
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 02 серпня 2023 року                            м. Біла Церква                                          № 424 Р  

 

Про виділення коштів на забезпечення діяльності 

депутата міської ради Корнійчука В.Л. 

 

Розглянувши звернення депутата Білоцерківської міської ради Корнійчука В.Л., 

відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рішення Білоцерківської міської ради від 28 грудня 2022 року № 3391-

36-VIII «Про бюджет Білоцерківської міської територіальної громади на 2023 рік» (зі змінами), 

на виконання Програми використання коштів, передбачених в бюджеті Білоцерківської 

міської територіальної громади на забезпечення діяльності депутатів міської ради на 2021-

2023 роки, затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 30 березня 2023 року 

№3654-38-VIII, зобов’язую: 

1. Виділити кошти з фонду депутата міської ради Корнійчука В.Л. в сумі 93000,00 

(дев’яносто три тисячі) грн., згідно нижченаведеного списку: 

1.1 Агалієва Наталія Миколаївна - 15000 грн. 

1.2 Блізнякова Олена Григорівна - 4000 грн. 

1.3 Гавриш Світлана Антонівна - 5000 грн. 

1.4 Горюнова Людмила Геннадіївна - 2000 грн. 

1.5 Дедова Наталія Володимирівна - 2000 грн. 

1.6 Дубінін Валерій Іванович - 2000 грн. 

1.7 Дяченко Юлія Анатоліївна - 4000 грн. 

1.8 Кондратенко Катерина Федорівна - 1000 грн. 

1.9 Курченко Олександр Васильович - 15000 грн. 

1.10 Марчук Альона Петрівна - 3000 грн. 

1.11 Медвідь Володимир Володимирович - 5000 грн. 

1.12 Меліхова Людмила Петрівна - 2000 грн. 

1.13 Мельніченко Микола Олександрович - 2000 грн. 

1.14 Отто Оксана Орестівна - 2000 грн. 

1.15 Півнова Альона Анатоліївна - 15000 грн. 

1.16 Радчук Наталія Миколаївна - 4000 грн. 

1.17 Цикерда Роман Миколайович - 4000 грн. 

1.18 Шабатин Віктор Васильович - 2000 грн. 

1.19 Яременко Олена Володимирівна - 2000 грн. 

1.20 Ярмоленко Ольга Миколаївна - 2000 грн. 

2. Начальнику відділу – головному бухгалтеру відділу бухгалтерського обліку та 

звітності виконавчого комітету міської ради Степанюк Г.В. провести виплату матеріальної 

допомоги відповідно до розпорядження. 

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 


